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(Ueef sg=R 2.1.6.3; TS 19)

TReEr/FE/AE T8 w T ufEsmet @ faew

R 43 )
F. | ufESE w® T ST | FgEE |9 % | R fafy | w@t=am T T B
4. GG w9 TR U | T = HI
1 T Wi ghaeret we | 185.95 2008-09 | 0.00 0.00 g | i wet s §
fror fowen @ T ot
2 | gfEE e e 183.50 | 2008-09 | 0.00 0.00 Y] | 9feEeE Wt o
Hfaeratt, wigrar Rl T o
Hqfgens T Y
I YANTRIATH AT
EEciEa
3 | e T w owrem g | 16.86 2011-12 | 0.00 0.00 gReT | ded T (3
IR AE T H Rl fawm) gra fAfr
A & Hi A R
4 THUE W, # seEr | 500.00 2011-12 | 0.00 0.00 ires A e el T D i
= & faw T 25 g T FTm vERw BT &
ST TR FRO FHEifET T
IERIEIE
5 AT, s 100.00 | 2010-11 | 0.00 0.00 freg | TOW ety TETe.
fFR wid T AL, g oaE A
gHd # T
6 | ueum ¥ R 3,672.00 | 2009-10 | 100.00 62.55 qierT | Ff4 EER Hi
TS T R ST
7 | e, Afear @ 1,500.00 | 2011-12 | 0.00 0.00 g | Ted T (ST,
v - RGl T ™. ) W
FT @ et #1 wi A
Il
8 | Wyrewm wdl, 9 =+t | 1,341.55 | 2011-12 | 0.00 0.00 g | wEEE T
T ¥ gUR T Tét (A HEeYH,
e geyat = FTAMTE) B0
ERCIIRECIRS IS F FAE
+ yEE ArEd
LEE] EEIRIGE]
faam) & e §
Tqa T
9 | Fa ST w 180.00 2010-11 | 0.00 0.00 gReT | gRErEe R
T EEil wafFar T/ W oA
10 | =0 =/ ©dt 7,500.00 | 2010-11 | 2,500.00 | 1,950.86 | ufteamy | aRE=Hi !

wafrFar T8 & W e
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®. | G w1 AH ofEe | egERT | S # | feer afq | FEtEE ©E oI &
w. AN w a9 | TR Ui | T =m IO
11 A MR S99 | 25.00 2010-11 | 0.00 0.00 T =3 F
THIEAT FT AT EH At & & T off
12 [ ge #1 Si.du. 500.00 | 2010-11 | 0.00 0.00 g | o 6
BTG —:ﬁ;mgqg 122 o e o B A
A
13 | 9miR & ufeh 10.00 2010-11 | 0.00 0.00 Feq | i w5
Trerteh, =7 Teafrar T/ A R off
14 | =edt &1 991 100.00 2010-11 | 0.00 0.00 TS g
P EH grefear R & T eff
15 | wfe=r 3w wet & | 98.00 2011-12 | 0.00 0.00 qrmy | oA A
AfTw I SEmET o T wUfgFar |/ & T oA
T AR denfe
& UE T IR
16 | srqaifer® wgar =1 | 150.00 | 2012-13 | 0.00 0.00 YRy | 9 6
5w % fau S - wafaRdr @G T e
PIEIREICERIED
17 | T9%g™ & 99f 534.00 2010-11 | 0.40 0.40 qRear | ufEeE w
anurf feafa =+ fog PR e o
ITFT TR I H
ECECERIE:
q <= & oty
IS T aiEdd
+ fauw = o
ATSTH Rl AR
18 |9 d=pm d@w=mrat | 116.00 | 2010-11 | 0.00 0.00 qEmy | oA @
% Fmfm ¥ el weafrar @ @ TR off
Afafted werEa =H
F & gEQIEA
T
el 16,712.86 2,600.40 | 2,013.81
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Rf{TE 2.4

@<= SFWR 2.1.8.8; TS 38)

fiiedl G 1 ¥ 39 W B BN AEH H AE YA H e (B die)

(UTTH)
. | R -k iR | Wi & TR F8 | GER | A ¥ gEE (W afersh
€. | @1 ™ G A AW | (A iR | wE & T w ARA-GIE hl P
EE) #) F W | ART g =)
(sfa (10036 = T 64
= iy =M Hiex)
i)
1 | ST | 11 THEIER, 1024203 | 3798.29 100 988550 1024203- 207438
TIAME 243091=781112
2 | R | 4 THWE, 1032938 | 3923.75 100 988550 | 1032938- 206732
RACLESES 251120=781818
3 | =E 10 TEHT, 1164886 | 5446.37 | 100 988550 | 1164886- 172232
R 348568=816318
4 | rived 7 THsiEd, 1149280 | 4564.83 100 1000000 | 1149280- 142869
TR 292149=857131
5 | AeAEE | 22 TEuHEsd, | 1010280 | 3475.40 | 100 1000000 | 1010280- 212146
TR 222426=787854
6 | smmH | 22 didiud, 1142573 | 4223.35 100 1000000 | 1142573- 127721
RISIED 270294=872279
7 | wm 30 TR, | 1021450 | 4077.98 100 988550 | 1021450- 228091
T 260991=760459
8 | dme | 45 wETRIR, | 1029791 | 3917.52 | 100 988550 | 1029791- 209480
RS- 250721=779070
9 | A | 19 9 21 1110165 | 4437.58 100 988550 1110165- 162390
EEirch 284005=826160
deftem
10 | &fet 2 UeveTsse], | 1100459 | 4201.44 100 1000000 | 1100459- 168433
T 268892=831567
11 | = | 14 a1, 1060436 | 4088.31 100 988550 | 1060436- 189766
AT 261652=798784
12 | 99 | 34 THeATER, 1068015 | 4245.75 100 1000000 | 1068015- 203713
RISIED 271728=796287
13 | sfwdt 23 wdAwAss], | 1162427 | 4865.43 100 988550 | 1162427- 137511
EICE| TR 311388=851039
14 | AT | 23 wewEEsq, | 1122355 | 4243.82 | 100 1000000 | 1122355- 149249
FIATE 271604=850751
L) 25,17,771
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R #g %)

1| syganr faofor 31.3.2006 1.15 0.59 72 0.14

2 | sgar fagtor 31.3.2008 1.82 0.72 48 0.12

3 | gmrFm dEn 30.3.2007 10.95 10.95 60 2.19
T

4 | w=z 9Ee T | 29.2.2008 4.70 4.70 49 0.77
EEcEd

5 | = 9Es uwfem | 31.3.2006 8.31 4.49 72 1.07
EccEd

6 | == wfdw 27.7.2011 3.70 3.70 4 0.10
fefasdt =g

S 30.63 25.15 4.39
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31 7T 2013 F FEW F¥ F [ A@IGET WA (AHFE &)

(@ TR 2.2.10.3; TS 61)

1 SR 124 1873 1075 798 31,92,000
2 sfferareT 124 1934 976 958 38,32,000
3 MR 172 3225 1062 2163 86,52 000
4 By 12 2188 735 1453 58,12,000
5 SR 173 2526 1293 1233 49 32,000
6 TR 142 2254 1263 991 39,64,000
7 G| 77 998 447 551 2204,000
8 Bl 98 1695 896 799 31,96,000
9 ESiETy 113 1675 779 896 35 84,000
10 FI2T 65 916 583 333 13,32,000
11 T 58 964 368 596 23 84,000
12 EISIEIE] 42 570 385 185 7 40,000
13 Ein 38 560 229 331 13,24,000
14 TR 148 2159 719 1440 57 60,000
15 IEEIEN 83 1452 521 931 37,24,000
16 TR 73 983 544 439 17,56,000
17 REREH 73 1392 509 883 35,32,000
18 SEETST 54 1041 708 333 13,32,000
19 TATFTE 26 443 186 257 10,28,000
am 1795 28848 13278 15570 6,22,80,000
T 3 6.23 FIg

o "W U W S %R AfE ST WEEdT T 20 URYW Rl @ ¥ i (@ERfia % faw 1000 W W
o fafaer ge@ w1 50 wiawd S +ft wRr @) W % 1000 U Wwie Wl W GeT s, S+ SR el
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(Fref ag=] 2.2.10.3; T= 62)

1 02/08/2009 13/12/2009 643 200 134 17232400
2 02/10/2009 13/12/2009 643 200 72 9259200
3 02/12/2009 13/12/2009 643 200 12 1543200
4 14/12/2009 14/12/2009 1926 200 1 385200
5 15/12/2009 16/12/2009 1924 200 2 769600
6 17/12/2009 17/12/2009 1923 200 1 384600
7 18/12/2009 04/01/2010 1922 200 18 6919200
8 05/01/2010 05/01/2010 1921 200 1 384200
9 06/01/2010 08/01/2010 1920 200 3 1152000
10 09/01/2010 09/01/2010 1916 200 1 383200
11 10/01/2010 1070172010 1912 200 1 382400
12 11/01/2010 14/01/2010 1910 200 4 1528000
13 15/01/2010 22/01/2010 1909 200 8 3054400
4 23/01/2010 24/01/2010 1908 200 2 763200
15 25/01/2010 26/01/2010 1907 200 2 762800
16 27/01/2010 03/02/2010 1905 200 8 3048000
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4. 9 % g T | | W ou R SRI9uiig
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AT B T T gfgfd =t Twln
e

17 04/02/2010 05/02/2010 4 1901 200 760400
18 06/02/2010 07/02/2010 1 1900 200 760000
19 08/02/2010 08/02/2010 21 1879 200 375800
20 09/02/2010 09/02/2010 3 1876 200 375200
21 10/02/2010 1070272010 5 1871 200 374200
22 11/02/2010 11/02/2010 1 1870 200 374000
23 12/02/2010 15/02/2010 1 1869 200 1495200
24 16/02/2010 16/02/2010 2 1867 200 373400
25 17/02/2010 17/02/2010 4 1863 200 372600
26 18/02/2010 19/02/2010 5 1858 200 743200
27 20/02/2010 21/02/2010 2 1856 200 742400
28 22/02/2010 24/02/2010 2 1854 200 741600
29 25/02/2010 25/02/2010 2 1852 200 370400
30 26/02/2010 01/03/2010 1 1857 200 1480800
31 02/03/2010 07/03/2010 1 2493 200 2991600
32 08/03/2010 08/03/2010 1 2492 200 498400
33 09/03/2010 10/03/2010 2 2490 200 996000
34 11/03/2010 14/03/2010 1 2489 200 1991200
35 15/03/2010 15/03/2010 5 2484 200 496800
36 16/03/2010 17/03/2010 1 2483 200 993200
37 18/03/2010 18/03/2010 5 2478 200 495600
38 19/03/2010 19/03/2010 1 2477 200 495400
39 20/03/2010 21/03/2010 2 2475 200 990000
40 22/03/2010 22/03/2010 1 2474 200 494800
41 23/03/2010 24/03/2010 1 2473 200 989200
42 25/03/2010 25/03/2010 1 2472 200 494400
43 26/03/2010 26/03/2010 3 2469 200 493800
44 27/03/2010 27/03/2010 2 2467 200 493400
45 28/03/2010 28/03/2010 1 2466 200 493200
46 29/03/2010 29/03/2010 2 2464 200 492800
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47 30/03/2010 30/03/2010 1 2463 200 492600
48 31/03/2010 31/03/2010 7 2456 200 491200
49 01/04/2010 02/04/2010 1 2455 200 982000
50 03/04/2010 04/04/2010 4 2457 200 980400
51 05/04/2010 05/04/2010 3 2448 200 489600
52 06/04/2010 07/04/2010 2 2446 200 978400
53 08/04/2010 09/04/2010 1 2445 200 978000
54 10/04/2010 11/04/2010 1 2444 200 488800
55 12/04/2010 15/04/2010 1 2443 200 1954400
56 16/04/2010 16/04/2010 1 2442 200 488400
57 17/04/2010 18/04/2010 2 2440 200 976000
58 19/04/2010 19/04/2010 1 2439 200 487800
59 20/04/2010 20/04/2010 1 2438 200 487600
60 21/04/2010 23/04/2010 2 2436 200 1461600
61 24/04/2010 26/04/2010 1 2435 200 1461000
62 27/04/2010 27/04/2010 1 2434 200 486800
63 28/04/2010 28/04/2010 1 2433 200 486600
64 29/04/2010 29/04/2010 2 2431 200 486200
65 30/04/2010 02/05/2010 1 2430 200 1458000
66 03/05/2010 03/05/2010 3 2427 200 485400
67 04/05/2010 04/05/2010 2 2425 200 485000
68 05/05/2010 09/05/2010 1 2424 200 2424000
69 10/05/2010 12/05/2010 2 2422 200 1453200
70 13/05/2010 17/05/2010 3 2419 200 2419000
71 18/05/2010 18/05/2010 2 2417 200 483400
72 19/05/2010 19/05/2010 1 2416 200 483200
73 20/05/2010 20/05/2010 1 2415 200 483000
74 21/05/2010 21/05/2010 1 2414 200 482800
75 22/05/2010 23/05/2010 2 2412 200 964800
76 24/05/2010 24/05/2010 1 2411 200 482200
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77 25/05/2010 25/05/2010 2 2409 200 481800
78 26/05/2010 26/05/2010 1 2406 200 481200
79 27/05/2010 02/06/2010 1 2405 200 3367000
80 03/06/2010 03/06/2010 8 2397 200 479400
81 04/06/2010 04/06/2010 3 2394 200 478800
82 05/06/2010 05/06/2010 1 2393 200 478600
83 06/06/2010 06/06/2010 1 2392 200 478400
84 07/06/2010 07/06/2010 1 2391 200 478200
85 08/06/2010 08/06/2010 1 2390 200 478000
86 09/06/2010 09/06/2010 4 2386 200 477200
87 10/06/2010 14/06/2010 4 2382 200 2382000
88 15/06/2010 20/06/2010 1 2381 200 2857200
89 21/06/2010 23/06/2010 1 2380 200 1428000
90 24/06/2010 24/06/2010 1 2379 200 475800
91 25/06/2010 27/06/2010 2 2377 200 1426200
92 28/06/2010 29/06/2010 2 2375 200 950000
93 30/06/2010 02/07/2010 1 2374 200 1424400
94 03/07/2010 04/07/2010 1 2373 200 949200
95 05/07/2010 08/07/2010 5 2368 200 1894400
96 09/07/2010 09/07/2010 2 2366 200 473200
97 10/07/2010 12/07/2010 12 2354 200 1412400
98 13/07/2010 17/07/2010 1 2353 200 2353000
99 18/07/2010 18/07/2010 2 2352 200 470400
100 19/07/2010 19/07/2010 6 2350 200 470000
101 20/07/2010 22/07/2010 2 2344 200 468800
102 23/07/2010 26/07/2010 3 2342 200 936800
103 23/07/2010 26/07/2010 3 2339 200 1871200
104 27/07/2010 27/072001 2 2336 200 467200
105 28/07/2010 28/07/2010 3 2334 200 466800
106 29/07/2010 29/07/2010 1 2333 200 466600
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107 30/07/2010 30/07/2010 4 2329 200 465800
108 31/07/2010 03/08/2010 3 2326 200 1860800
109 04/08/2010 04/08/2010 2 2324 200 464800
110 05/08/2010 05/08/2010 4 2320 200 464000
111 06/08/2010 09/08/2010 6 2314 200 1851200
112 10/08/2010 11/08/2010 5 2309 200 923600
113 12/08/2010 12/08/2010 1 2308 200 461600
114 13/08/2010 15/08/2010 6 2302 200 1381200
115 16/08/2010 16/08/2010 3 2299 200 459800
116 17/08/2010 20/08/2010 1 2298 200 1838400
17 21/08/2010 22/08/2010 1 2297 200 918800
118 23/08/2010 23/08/2010 1 2296 200 459200
119 24/08/2010 24/08/2010 3 2293 200 458600
120 25/08/2010 25/08/2010 11 2282 200 456400
121 26/08/2010 26/08/2010 1 2281 200 456200
122 27/08/2010 27/08/2010 3 2278 200 455600
123 28/08/2010 29/08/2010 2 2276 200 910400
124 30/08/2010 30/08/2010 4 2272 200 454400
125 31/08/2010 01/09/2010 1 2271 200 908400
126 02/09/2010 02/09/2010 2 2269 200 453800
127 03/09/2010 03/09/2010 11 2258 200 451600
128 04/09/2010 04/09/2010 1 2257 200 451400
129 05/09/2010 05/09/2010 2 2255 200 457000
130 06/09/2010 09/09/2010 1 2254 200 1803200
131 10/09/2010 11/09/2010 1 2253 200 901200
132 12/09/2010 12/09/2010 1 2252 200 450400
133 13/09/2010 14/09/2010 1 22571 200 900400
134 15/09/2010 15/09/2010 3 2248 200 449600
135 16/09/2010 16/09/2010 6 2242 200 448400
136 17/09/2010 17/09/2010 5 2237 200 447400
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137 18/09/2010 19/09/2010 2 2235 200 894000
138 20/09/2010 20/09/2010 5 2230 200 446000
139 21/09/2010 21/09/2010 2 2228 200 445600
140 22/09/2010 22/09/2010 4 2224 200 444800
141 23/09/2010 23/09/2010 6 2218 200 443600
142 24/09/2010 27/09/2010 2 2216 200 1772800
143 28/09/2010 28/09/2010 2 2214 200 442800
144 29/09/2010 29/09/2010 1 2213 200 442600
145 30/09/2010 04/10/2010 1 2212 200 2212000
146 05/10/2010 05/10/2010 2 2210 200 442000
147 06/10/2010 07/10/2010 13 2197 200 878800
148 08/10/2010 0871072010 1 2196 200 439200
149 09/10/2010 09/10/2010 13 2183 200 436600
150 10//0/2010 11/10/2010 3 2180 200 872000
151 12/10/2010 12/10/2010 1 2179 200 435800
152 13/10/2010 13/10/2010 7 2172 200 434400
153 14/10/2010 14/10/2010 2 2170 200 434000
154 15/10/2010 15/10/2010 1 2169 200 433800
155 16/10/2010 17/10/2010 1 2168 200 867200
156 18/10/2010 1871072010 1 2167 200 433400
157 19/10/2010 2071072010 1 2166 200 866400
158 2171072010 21/107/2010 1 2165 200 433000
159 22/10/2010 22/10/2010 1 2164 200 432800
160 23/10/2010 24/10/2010 2 2162 200 864800
161 25/10/2010 26/10/2010 3 2159 200 863600
162 27/10/2010 0271172010 4 2155 200 3017000
163 03/11/2010 04/11/2010 5 2150 200 860000
164 05/11/2010 05/11/2010 2 2148 200 859200
165 06/11/2010 07/11/2010 18 2130 200 852000
166 08/11/2010 09/11/2010 2 2128 200 851200
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e
167 10/11/2010 10/11/2010 6 2122 200 1 424400
168 11/11/2010 12/11/2010 2 2120 200 2 848000
169 13/11/2010 14/11/2010 3 2117 200 2 846800
170 15/11/2010 15/11/2010 1 2116 200 1 423200
171 16/11/2010 17/11/2010 1 2115 200 2 846000
172 18/11/2010 21/11/2010 1 2114 200 4 1691200
173 22/1122010 22/11/2010 2 2112 200 1 422400
174 23/11/2010 03/12/2010 2 2110 200 1 4642000
175 04/12/2010 04/12/2010 2 2108 200 1 421600
176 05/12/2010 09/12/2010 2 2106 200 5 2106000
177 10/12/2010 10/12/2010 6 2100 200 1 420000
178 11/12/2010 17/12/2010 1 2099 200 7 2938600
179 18/12/2010 18/12/2010 2 2097 200 1 419400
180 19/12/2010 19/12/2010 1 2096 200 1 419200
181 20/12/2010 24/12/2010 1 2095 200 5 2095000
182 25/12/2010 28/12/2010 2 2093 200 4 1674400
183 29/12/2010 30/12/2010 1 2092 200 2 836800
184 31/12/2010 04/01/2011 2 2090 200 5 2090000
185 05/01/2011 16/01/2011 1 2089 200 12 5013600
186 1770172011 20/01/2011 1 2088 200 4 1670400
187 21/01/2011 23/01/2011 1 2087 200 4 1669600
188 24/01/2011 24/01/2011 1 2086 200 1 417200
189 25/01/2011 06/02/2011 1 2085 200 13 5421000
190 07/02/2011 22/02/2011 1 2084 200 16 6668800
Eio 488 AR g oWk g 22,01,08,800
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(Fedf g7 2.3.8.2; TS 83)

1. | foem s=m #=, R 44 35 10 10 01 21

2. | fen =@M #=, R 37 24 05 03 01 09

3. | fem wum =, arEareT 24 14 04 02 00 06

4. | f9em @M #%, ERE 19 10 00 03 06 09

5. | foten w@m @, 53 36 07 09 03 19

SAR (3MET)

6. | foem sam ==, 38 30 08 08 00 16
A (T

7. | e = e, e 20 07 03 01 01 05

8. | foem =@M @, Weq 54 35 09 06 12 27

9. | foem =M #=, W 40 26 10 06 01 17

10. | 9o sam %=, SR 40 22 02 05 03 10

= 369 239 58 53 28 139

gFaTa 288 215 24 56 67 147

A AT 657 454 82 109 95 286

161



a9l

010T plb 000 0 0000 0000 0S'T 00°00 0ST bhbiolk ‘IRl reilde [Pleh? | g
010T klk 1811 0ST 0000 0S'T LT1T 0000 LTTT sifible 123k bR B | g
010 klb 6S°T¢€ 1191 0000 191 00°TS 00°00 00'1$ slRBEE ‘Bl 23k Rlele k) B2l | g
010C ik £9'9¢ 09°01 00°00 09°01 18°6€ 00°00 18°6€ il ‘redlek b3k | o
010T flb 60°6¢ 98'8€1 L1921 | 69Tl +S18 80°61 9r'TE skl ‘Ble le Lol ‘reilbk lwepl |
010T Elb 0€'CsS AN7% 0000 (4047 98 0000 9¢+8 N g
010T plt 06°SL 9876 00°0$ 98'Th LY'9S 00°00 L¥9S slote d2tbb bbb |
0107 Rl 6'TE SO'TT 00°00 SOTT 9'%€ 00°00 9v€ Hislle ‘Llbbly 230k b ph 9
0107 plb 89'6T LT89 11°0$ 91'81 88°STI LTSt 1L°0L #lBlbbll ‘Bl ek kbl |
010 kb 6%°0C S¥'69 §T0S 0Z'61 69°'8¢€1 00'St 69°€6 gk el 220k lkikhkl2 ¥
0107 kle | 68yl 09 vE0S | 80°01 1716 $€'9T 98°L9 2Lr2lpky ‘lblklle ‘b BhE Fn | ¢
010T flbr WLy 96T 00Tl vo'LI 0S°C6 0€°sS 0T'LE ooty thble tedlok bwe bl Bh Rl phk |
010T klt 9L 'Ly 8T'SET S7'59 £€8°69 1781¢€ 00TLT 1T9%1 «2le ‘bhe M23bb sl |

@ik B 12 b (k)
e b 2k | Wbl Lp b | pien Life 134 ST @k
lo ke b | L kel kke L% DL lkislbyh bblikEie bl 1% 23R hus
(2 B )

(%R €L0Z Rlh) kh-indbbl oo kldd lodbb| 1t [pddb

(98 b ‘101°€'7 b@able hbp)

€1°C 23Rk

(ks whllic) LopLE IBphIBER Dl & kb bikh (& £107 pli L€




91

8S'90€°1

0S'06+°T

SETFO'T

0Lt wrer | 9TUS S1'8%F Ll
TI0T b | 8548 7665 0000 | T6'6S 8°0L hobhBle | 4870, thiels ‘hleblh [hisl ‘123ldk latekld | ¢
TI0T klb 91°L8 Claras 00°00 9TTE 10°LE hehbte | 107€ dhbl ‘Qlb ‘tedok LPlK] hlbe 523 [
CI0T el 000 00°0T 0001 0001 00°0% mekhBle | 00°0p thiedp ‘L=lolle 223lok l2lklp Ko Pelh | g
T10T plb LLTL 8T'LY 00°00 8T'Lt LS9 hokhble | 1169 b ‘23l 1230k [albbk th bPe B | g
T10T plb £5'89 686 00°00 6'86 8ETHI hokhble | 8¢ ppl stbble ‘URIPb| ‘rerldb Baplle Bplr | g
1107 klk S8l €511 0000 | €511 6T'L6 hebhBle | 6726 obie 222k 2bltne [lie |
10T Rl | 000 SO'T 0000 | SO'T helhie hewible | hebhbie Sl ‘kla ‘teddk Plelbllite |y
[10T el S0€T 00'6 00'00 00'6 L6'89 00°00 L6'89 12k ‘IBlesh] 2l bR | g
1107 klh 3 ) 0000  [SS9 17°9¢ 00700 17°9¢ 120B] lelklkl 22k IR | gz
170 plk L9'89 18°6¢€ 0000 18°6¢€ L6'LS 0000 LG6LS sthhle 23 pwe Wk pe | g
170 plb 8L 6 L¥09 00°0T LY 0¥ 95°LEl STSS 1€°C8 Al 222k delgplle B | g
10T klk 1€8L L6'3Y 0000 L6'8Y €579 0000 €679 2L31kk] ik 2 e 2k | )
1107 gl TELL ¥8'SS 00°00 ¥8°5S T 00°00 L telbls ‘Dble ih ‘reiek Dlklblate | g
1107 pli 176 L6'TS 00°00 L6'TS 9¢°9$ 00°00 9¢'9¢ Ll ‘redle 200 podlesi? | g
1107 plb vT'1T Sgse 00°00 Sese 9F'LIE 00'00 9 LIE tebie ‘lelliblin 12e bl | g
10Tl 60°1€ 66°¢1 0000 66°C1 00°S¥ 0000 00°St 2k hERIL Y23k bR ke | g
0107 fel 81°69 65 € 00°00 6S € 00°0$ 00°00 00°0S Wil ‘Slkk 2k bk kBl | g
e pb o | [ ksl kke B BLIL lkislkMb  bbliEie ble 1 }23b 70




¥91

bhlpl B3 bbmate bbbl

lele lklite |2k Belohe lndkk| L4 LERhlBW = hebhbe @ 2|k

EF6PH TEPEP | IUSI0 | L89L6T | SI'SPY IL8TST (Btbtie) L LS
Shbe So°LIT 00°00 S6'LIT 8€'THE 00°0 8ETHE Ll
$6'8C 86's€ 00°00 86'S¢€ 8THCI 00°00 8THTI thiele B ‘Ibiblh ek pk | o
8L'C oLl 0000 0L'1 £€0°19 00°00 €019 hd Islebih teildb leh? | ¢
€6'6 $9°¢ 00°00 §9°¢ 88'95 0000 88°9S oleblk ‘IBRU2lE ek Ble |
9069 ST6T 00°00 ST6C SETy 00'00 SeTy thBlk ‘bla) ¥l holslbd pd blbllat ¢
7’89 v9'1T 0000 v9°1T L1¢ 00°00 IL1¢€ MeBle ‘pR2l ‘:pild bRl b kbl | ¢
18706 €L°€T 00°00 €L°€T €197 00°00 €1°9C Ykl blbk)-Blklat] Yeilk b |
Eh-libk| le potide 2 Bb g WUk (8)
6T'L1 06'%T 00°00 06'+T 66°€r1 00700 66°€P1 Ll
99't1 ST01 00000 | STOI 16'69 kebhble 1669 lol> ‘Lolhbh) 2k Liglld bleasal |
9¢' 1€ S9p1 00°00 S9¥1 L9y 00°00 Loy bl ‘redlek BlSBle | o
0 00°00 00°00 00°00 9¢°LT 00°00 9¢°LT ke 2Rk k2 R |
kh-lntbb| lb D23db Rl hdl 2 (k)
hb b 2k | 1BDLANK Ll kh | e Ll N Eilen v
le ke Joh |l kil ke 1% DL lbinlkdh bblbEe bk b ¥4 hu

(Etr bpjils) LbbLll IBpAIBW O] ® kb bbb [® €100 plt L€




:

(W= eg=] 2.3.10.12; T 103)

1. 2008-09 | 1. AR 10103 4195 41.52
2. SHR 6847 1752 25.58

16950 5947 35.08

2. 2009-10 | 1. <Prge 11991 9291 77.48
2. S 5975 1760 29.45

17966 11051 61.51

3. 2010-11 | 1. <PI9e 11306 5673 50.17
2. SR 5966 1785 29.91

17272 7458 43.18

4. 2011-12 | 1. 9Fq 11909 9964 83.66
2. e 6317 450 7.12

18226 10414 57.14

5. 2012-13 | 1.54qR 11862 6257 52.75
2. ST 7162 67 0.94

19024 6324 33.24
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